

Årsredovisning för
Dinky Barber Shop AB

559228-9887

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hussein Ahmad
Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dinky Barber Shop AB, 559228-9887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år år 2019 och ska bedriva verksamhet inom frisörtjänster för man, kvinnor och barn, skönhetsbehandlingar, försäljning av vårdprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med cirka 47 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på etableringen av en ny lokal samt tillströmningen av nya kunder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 334 985	911 242	909 986	910 204
Resultat efter finansiella poster	573 859	19 396	39 747	277 193
Soliditet %	94,2	75	43,8	66,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	99 432	14 288
Balanseras i ny räkning		14 289	-14 288
Årets resultat			455 377
Belopp vid årets utgång	50 000	113 721	455 377

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 721
Årets resultat	455 377
Summa	569 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	569 098
Summa	569 098

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 334 985	911 242
Övriga rörelseintäkter		243 684	57 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 578 669	968 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 866	-365 194
Övriga externa kostnader		-334 568	-301 095
Personalkostnader	2	-421 096	-275 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 689
Summa rörelsekostnader		-1 008 530	-948 589
Rörelseresultat		570 139	20 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 143	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-1 078
Summa finansiella poster		3 720	-703
Resultat efter finansiella poster		573 859	19 396
Resultat före skatt		573 859	19 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 482	-5 108
Årets resultat		455 377	14 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 002	82 792
Summa kortfristiga fordringar		1 002	82 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 875	135 455
Summa kassa och bank		655 875	135 455
Summa omsättningstillgångar		656 877	218 247
SUMMA TILLGÅNGAR		656 877	218 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 721	99 432
Årets resultat		455 377	14 288
Summa fritt eget kapital		569 098	113 720
Summa eget kapital		619 098	163 720
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 530	13 873
Övriga skulder		35 250	40 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		37 779	54 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 877	218 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	46 822	46 822
Utgående anskaffningsvärden	46 822	46 822
Ingående avskrivningar	-46 822	-40 133
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 689
Utgående avskrivningar	-46 822	-46 822
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Hussein Ahmad

Hussein Ahmad
Styrelseledamot

2025-01-29

Datum